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Yleiskatsaus: 
 

Vuosi 2023 oli ensimmäinen vuosi Sulkavan kappeliseurakuntana. Liitos on sujunut hyvin 

pikku hiljaa opetellen ja uusia käytänteitä luoden. Liitos on tuonut uutta elämää niin 

nuorisotyöhön kuin lähetystyöhön. 

Alkuvuodesta 2023 kanttori Katja Suomalainen irtisanoutui ja sen jälkeen kanttorin tehtäviä 

ovat hoitaneet Savonlinnan seurakunnan alueen kanttorit sekä keikkakanttori Henna-Reetta 

Keskitalo. Seurakuntamestari Vesa Ahonen irtisanoutui loppuvuodesta 2023 ja hänen 

tilalleen rekrytoitiin Miika Markkanen, joka aloitti tehtävässä 1.1.2024. Aluekappalainen 

Hanne-Maaria Rentola jäi virkavapaalle, ja hänen tilallaan vs. aluekappalaisena aloitti 

seurakuntapastori Sallamari Hyrkäs. 



   2/16 

 

   

 

Vuonna 2023 rekrytoitiin Rantasalmen ja Sulkavan kappeliseurakuntien yhteiseksi pastoriksi 

Sallamari Hyrkäs. Kanttorin virkaan valittiin TM Matti Turunen, joka aloittaa virassaan 

varsinaisesti 1.8.2024. 

Hautausmaa- ja kiinteistökatselmus järjestettiin 7. kesäkuuta. Kesällä oli taiteilija Reetta 

Leinosen taidenäyttely heinäkuussa Sulkavan kirkossa. Heinäkuussa oli taidenäyttelyn 

lisäksi Seeli Toivion sellokonsertti. Sulkavalta järjestettiin bussikyyti Oopperajuhlamessuun 

Olavinlinnaan.  

Heinäkuussa osallistuttiin muistotilaisuuksiin Sairalanmäen ja Halttulan 

sotilasmuistomerkeillä. Seurakunnan edustajina Hanne-Maaria Rentola, Pia Rask ja Pekka 

Kohvakka. 

Syksyllä juhlistettiin kellotapulin maalauksen valmistumisjuhlaa messulla ja kahvituksella. 

Itsenäisyyspäivän seppeleenlasku oli Lohikoskella. Vuoden lopussa järjestettiin joulun 

tapahtumien lisäksi joulurauhan julistus ja uudenvuodenaattona seurakuntamestari Vesa 

Ahosen ja aluekappalainen Hanne-Maaria Rentolan lähtöjuhla. 

 

Kappelineuvosto: 

Vuoden 2023 alussa työskentelynsä aloitti vastavalittu kappelineuvosto. Sulkavan 

kappelineuvosto kokoontui seitsemän kertaa. Kappelineuvosto osallistui jumalanpalveluksiin 

mm. palmusunnuntain jumalanpalvelukseen, seurakuntapastori Sallamari Hyrkkään 

virkaansiunaamiseen ja kellotapulin maalauksen valmistumisjuhlan messuun. 

Kappelineuvoston jäsenet v. 2023 olivat pj Tuula Jurvanen, Pekka Kohvakka, Mikko Lohi, 

Juhani Nurvo, Sari Reinikainen, Sanna Reponen. Varajäsenet olivat Terhi Vasara, Liisa 

Ruottinen-Partanen, Toni Pikkusilta, Ilkka Partanen, Tanja Marin ja Pertti Kankkunen. 

 

Kappelin määrärahan käyttö: 

Sulkavan kappeliseurakunnalle myönnettiin 6000 euroa käyttörahaa. Kappelineuvosto 

päättää määrärahan käytöstä.  

Rahaa käytettiin seuraavasti: Kappelineuvoston kokouksia oli seitsemän ja sen mukaan 

maksettiin kokouspalkkiot, -tarjoilut, matkakulut ja muut henkilöstökulut. Paikallislehdessä 

tiedotettiin tulevista tapahtumista kuten palmusunnuntain messun luottamushenkilöiden 

tehtävään siunaamisesta ja kellotapulin juhlasta. Kenttäpostia-lehdessä julkaistiin 

kappeliseurakunnan joulutervehdys. Luottamushenkilöä oli haastateltu Kotimaa-lehteen ja 
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sen takia Sulkavalle tilattiin kyseinen irtonumero jaettavaksi paikkakunnalla vieraileville. 

Taidetapahtumia olivat Safarikuoron esitys ja kirkon kesän taidenäyttely sekä musiikkiesitys. 

Kesällä määrärahoista tarjottiin kyyti Oopperajuhlamessuille ja marraskuussa 

jumalanpalveluksen yhteydessä oli iltapala.  

Joulukuussa määrärahoja käytettiin jouluiselle yhteisöaterialle ja tarjottiin joulurauhan 

julistuksen yhteydessä pienet glögit ja tortut. 

 

Henkilöstö: 

Sulkavan kappeliseurakunnan alueella vuonna 2023 työskennellyt henkilöstö 

Vesa Ahonen  Seurakuntamestari 

Anne Borén   Diakoniatyöntekijä 

Juha Hartikainen  Suntio 

Sallamari Hyrkäs  Seurakuntapastori Rantasalmi-Sulkava 

Heli Hämäläinen  Emäntä-siivooja 

Kaisa Hämäläinen Nuorisotyöntekijä Savonlinna, Sulkava, Rantasalmi 

Henna-Reetta Keskitalo Keikkakanttori 

Kristiina (Tiina) Rankila  Savonlinna, Sulkava, Rantasalmi 

Hanne-Maaria Rentola Aluekappalainen 

Hanna Simpanen Lastenohjaaja 
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Työala: Jumalanpalveluselämä 
 

Vastaava työntekijä Sulkavan kappelinalueella: vs. aluekappalainen Salla Hyrkäs 

Toimintakertomus: Jumalanpalvelusten osalta vuosi 2023 alkoi juhlallisesti messulla 

Sulkavan seurakunnan liittymisellä Savonlinnan seurakuntaan. Sulkavan kirkossa pidetyssä 

messussa saarnasi kirkkoherra Sammeli Juntunen. Savonlinnan tuomiokirkon messussa 

juhlistettiin viikkoa myöhemmin Sulkavan liittymistä Savonlinnan seurakuntaan ja uusia 

luottamushenkilöitä. Messussa saarnasi puolestaan Hanne-Maaria Rentola. 

Messujen osalta jatkettiin porrastusta kappeliseurakunnan alueella. Lohikosken messut 

siirrettiin alkamaan syksyllä kello 10 ja Lohikosken kirkon messusunnuntai siirrettiin kuun 

lopusta toiseksi viimeiselle viikonlopulle. Kirkonkylällä kokeiltiin marraskuussa ensi kertaa 

iltamessua kello 16 ja iltapalaa sen yhteydessä. Messuavustajat on saatu mukaan 

vapaaehtoisia kutsuneen seurakuntalaisen kautta.  Messuja toimitettiin Sulkavan kirkossa, 

Sulkavan seurakuntatalossa ja Lohikosken kirkossa. Ehtoollishartauksia oli palvelutaloissa 

Kissankellossa, Tiiterontuvalla, vuodeosastolla ja päiväkeskus Ilonassa. 

Tilastot: 

Tilaisuuksia yhteensä 

Messu 

2023 56 kpl Osallistujia keskimäärin 28 henk. Ehtoollisella kävijöitä 1371 henk. 

2022 56 kpl Osallistujia keskimäärin 23 henk. Ehtoollisella kävijöitä 1137 henk. 

Viikkomessu 

2023 2 kpl Osallistujia keskimäärin 94 henk. Ehtoollisella kävijöitä 73henk. 

2022 2 kpl Osallistujia keskimäärin 51 henk. Ehtoollisella kävijöitä 50 henk. 

Sanajumalanpalvelus 

2023 5 kpl Osallistujia keskimäärin 147 henk., 

2022 11 kpl Osallistujia keskimäärin 20 henk. 

Hartaus- tai rukoushetki 

2023 43 kpl Osallistujia keskimäärin 32 henk. Ehtoollisella kävijöitä 14 henk. 

2022 61 kpl Osallistujia keskimäärin 30 henk. Ehtoollisella kävijöitä 52 henk. 
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Arviointi: Sulkavan liittyminen osaksi Savonlinnan seurakuntaa ei ole vähentänyt 

seurakuntalaisten osallistumista jumalanpalveluselämään. Messuavustajarinkiin mahtuisi 

enemmän porukkaa, koska etenkin Lohikoskelle vaikea saada messuavustajia. 
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Työala: Hautaan siunaamiset 
 

Vastaava työntekijä Sulkavan kappelinalueella: vs.aluekappalainen Salla Hyrkäs 

(esihenkilö johtava kappalainen Leena Wiitala) 

Toimintakertomus: Siunauksia toimitettiin Sulkavan vanhalla ja uudella hautausmaalla ja 

Lohikosken hautausmaalla. Siunauksia Sulkavan alueella toimitettiin 54. 

Toimituskeskusteluja päästiin käymään pääsääntöisesti kasvotusten joko omaisen kotona tai 

seurakuntatalolla. Tarpeen mukaan kohtaaminen voidaan hoitaa joko puhelimitse tai muuten 

etäyhteyksien kautta. Kirkkoon kuuluvat vainajat muistettiin siunauksen jälkeen kirkossa 

esirukouksen yhteydessä ja heille sytytettiin myös kynttilä. 

 

Tilastot: 

Hautaan siunaamiset 2023 

Sulkava: Arkut: 38 Uurnat: 12 *Yhteensä 50 

Lohikoski: Arkut: 9 Uurnat: 2 *Yhteensä 11 

Hautaan siunaamisia oli Katrinan mukaan Sulkavan kappeliseurakunnassa viime vuonna 

yhteensä 54 kpl. Määrien erot johtuvat siitä, että osa vainajista on voitu joko siunata vuoden 

2022 puolella, tai siunattu nyt loppuvuodesta, jolloin uurnanlaskua ei ole vielä suoritettu. Osa 

siunatuista on voinut myös tulla haudatuksi muualle, kuin Sulkavan alueelle. 

Arviointi: Vainajat saatiin saatettua haudan lepoon arvokkaasti ja kunnioittavasti. 

Hautajaisissa pidetiin esillä Jumalan sanaa ja toivoa iankaikkisesta elämästä. Hautajaiset 

ovat arvokas ja ainutlaatuinen tilaisuus ihmisenelämässä, jotka hoidettiin asiaan kuuluvalla 

hartaudella. 
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Työala: Muut kirkolliset toimitukset 

Vastaava työntekijä Sulkavan kappelinalueella: vs.aluekappalainen Salla Hyrkäs 

(esihenkilö johtava kappalainen Leena Wiitala) 

Toimintakertomus: Muut kirkolliset toimitukset hoidettiin hyvällä tavalla. Kastekuutit jaettiin 

kastettujen kirkkohetkessä tammikuussa 2023. 

 

Tilastot: 

Vuonna 2023 

Kasteet 12 osallistujia keskimäärin 22 henkeä 

Avioliittoon vihkimiset 3 osallistujia keskimäärin 38 henkeä 

Yksityinen ehtoollinen 5 Osallistujia 5 henkeä, Ehtoollisella 7 henkeä 

 

Vuonna 2022 

Kasteet 11 osallistujia 282 henkeä 

Avioliittoon vihkimiset 6 osallistujia 360 henkeä 

Avioliiton siunaamiset 2 osallistujia 120 henkeä 

Yksityinen ehtoollinen 4 Osallistujia 8 henkeä, Ehtoollisella 8 henkeä 

 

Toimituksiin ja muihin kohtaamisiin liittyen Sulkavalla oli papin käyntejä 76 vuonna 2023. 

 

Arviointi: Toimituksissa pidettiin esillä sanaa. Jokainen toimitus hoidettiin kulloinenkin 

tilanne huomioiden. Kirkolliset toimitukset hoidettiin laadukkaasti. 
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Työala: Päivä- ja perhekerhotyö 
 

Vastaava työntekijä Sulkavan kappelinalueella: Hanna Simpanen (esihenkilö Marja 

Mustonen) 

Työntekijät: 

Hanna Simpanen (26 h/vko, 1.3.2023 alkaen 38,25 h/vko 31.5.2024 saakka) Ohjaajana ja 

vastaavana päivä- ja perhekerhoissa ja päiväkotiryhmien vierailuilla sekä 1.3.2023 alkaen 

ohjaajana myös koululaisten vierailuilla ja varhaisnuorten kerhossa. 

Emäntä Heli Hämäläinen toisena ohjaajana kk päiväkerhossa ja emäntänä perhekerhoissa. 

Toimintakertomus: 

Päiväkerhoryhmiä on ollut kaksi, kk:llä ja Lohilahdella, molemmat ovat kokoontuneet 

viikoittain (Lohilahti 1.3.2023 alkaen, aiemmin kahden viikon välein.) Iltaperhekerho 

kokoontunut myös 1.3.2023 alkaen pääsääntöisesti kahden viikon välein maanantaisin, 

aiemmin harvemmin. Perhekerho kokoontunut lähes joka keskiviikko, kävijöitä ollut paljon. 

Yhdessä on tehty retkiä Nooan arkki-risteilylle Savonlinnaan, Iijoen luomutilalle ja Juvan 

uimahalliin. 

Keväällä 2023 oli nukketeatteri Sananjalka esiintymässä kirkossamme perhekerhon, 

päivähoidon ja alakoulun lapsille. Kirkkomuskari vieraili syksyllä keskiviikon kerhossa ja 

molemmissa perhekerhoissa vietimme joulujuhlat. Myös päivähoidon väelle järjestimme 

joulun sanomaa tapahtuman. Teimme tiivistä yhteistyötä kunnan varhaiskasvatuksen kanssa 

ja päiväkotiryhmät vierailivat meillä syksystä alkaen säännöllisesti. 

Teimme yhteistyötä myös Sosterin perhetyöntekijän sekä MLL:n kanssa. Kunnan ja MLL:n 

järjestämään huvipuistoretkeen osallistuimme tarjoamalla ja valmistamalla retkieväät. 

Tilastot: 

Kk päiväkerhossa on käynyt kuusi kerholaista ja Lohilahdella viisi-kuusi. Perhekerhossa 

käynyt 15–30 osallistujaa viikoittain, iltakerhossa 10–25 osallistujaa kerhokerralla. 

Kerhoissamme käy myös ulkopaikkakuntalaisia. 

Arviointi: Kerhoissamme kohtaamme ihmisen ja perheen. Perhekerho ja seurakuntatalo on 

tärkeä kohtaamispaikka perheille yhteisen leivän, sanoman, tapaamisten ja leikin ääressä. 

Sulkavan kappelin perhekerhoissa ja retkillä/tapahtumissa käy kymmeniä lapsiperheitä. 

Parhaimmillaan meitä on ollut paikalla yli 30. Tuo kertoo kerhojemme ja tämän työalan 

tärkeydestä. 
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Työala: Lähetys 
 

Vastaava työntekijä Sulkavan kappelinalueella: lähetyssihteeri Kristiina Rankila 

(esihenkilö kirkkoherra Sammeli Juntunen) 

Toiminta-ajatus: Nostamme evankeliumin sanoman esiin. Kutsumme seurakuntalaisia 

lähetysvastuuseen ja kansainvälisen vastuun jakamiseen rukoilemalla, toimimalla ja 

lahjoituksin. Jaamme tietoa lähetystyöstä ja nimikkolähetistämme ja nimikkokohteestamme. 

Kohtaamme maahanmuuttajia, evankelioimme ja kutsumme seurakunnan yhteyteen. 

Toimintakertomus: Lähetyspiirejä on pidetty Lohilahdella vanhustentalon kerhohuoneessa 

ja Sulkavalla lähetystuvalla ja yksityiskodissa. Helmikuussalähetyssihteeri piti 

rippikoululaisille lähetysoppitunnin Sulkavan seurakuntatalolla. Helmikuussa messun 

jälkeisillä kirkkokahveilla Sulkavan seurakuntatalossa tutustuttiin kappelin uuteen 

nimikkolähettiin Kansanlähetyksen Kyproksella työskentelevään lähetti Sanna Suutariin 

nettiyhteyden välityksellä. 

Huhtikuussa Sulkavalla vietettiin messun jälkeen lähetyslounasta yhdessä uusien 

kirkkovaltuutettujen ja seurakuntalaisten kanssa. Lähetyssihteeri vieraili lokakuussa 

perhekerhossa ja Päiväkoti Touhulan eskariryhmässä kertomassa lähetystyöstä. 

Joulukuussa pidettiin Kauneimmat Joululaulut -tilaisuudet Lohikosken ja Sulkavan kirkoissa. 

Sulkavan kappelista on ollut edustaja seurakunnan yhteisessä lähetyksen tukiryhmässä, joka 

kokoontui kaksi kertaa vuoden 2023 aikana. Tammikuussa Kerimäellä järjestetyssä 

Savonlinnan seurakunnan lähetysväen Startti-päivässä oli muutamia osallistujia myös 

Sulkavalta, samoin kuin toukokuussa Pieksämäen lähetysjuhlille tehdyllä lähetysväen 

retkellä. 

Tilastot: 

Lähetyspiirit (2): Lohilahti, kokoontumiset 3, osallistujat yht. 32 henkeä. 

Sulkava, kokoontumiset 3, osallistujat yht. 28 henkeä. 

Lähetystilaisuudet: Sulkava 2, osallistujat yht. 51 henkeä. 

Vierailut perhekerhossa ja päiväkoti Touhulassa, osallistujat yht. 36 henkeä. 

Kauneimmat Joululaulut-tilaisuudet: Lohikosken kirkko, osallistujat 74 henkeä. 

Sulkavan kirkko, osallistujat 189 henkeä. 
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Nimikkolähetti Sanna Suutarin (SEKL) Sat7-Medialähetystyön saama vapaaehtoiskannatus 

oli vuonna 2023 yhteensä 1864,25 euroa. 

Savonlinnan seurakunnan kaikkien Kauneimmat Joululaulut -tilaisuuksien kolehdit Suomen 

Lähetysseuralle olivat yhteensä 8 365,64 euroa. 

Arviointi: 

Lähetyssihteeri on järjestänyt lähetysaiheisia kokoontumisia sekä Lohilahdella että 

Sulkavalla. Tilaisuudet ovat osoittautuneet seurakuntalaisille tärkeiksi kokoontumisiksi, 

vaikka osallistujamäärät ovat pieniä. Niissä on toteutunut seurakuntamme strategia: 

nostamme sanoman esille, kohtaamme ihmisen, vastuutamme ja osallistamme 

seurakuntalaisia. 
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Työala: Diakonia 
 

Vastaava työntekijä Sulkavan kappelin alueella: diakoni Anne Borén (johtava 

diakoniatyön viranhaltija Mari Kulmala) 

Toimintakertomus: 

Diakonialle varattujen talousarviovarojen puitteissa asiakkaiden tarpeisiin on pyritty 

vastaamaan aineellisen, sielunhoidollisen, sosiaalisen ja hengellisen avun keinoin sekä 

antamalla tukea kriisitilanteista selviytymiseksi. Asiakkaita on tuettu itsenäiseen ja 

vastuulliseen elämäntapaan. Diakoniapäivystys pidetty srk-talossa kahtena päivänä viikossa. 

Diakonia-avustukset ja jouluavustukset osto-osoituksina. Koti- ja laitoskäyntejä tehty 

tarvittaessa ja pyydettäessä. Syntymäpäivä- ja surukäyntejä pyydettäessä. 

Sielunhoitokeskusteluista suurin osa puhelimitse. 

YV-keräykseen oli mahdollista osallistua kolehtilahjoituksella, tilisiirtoa, MobilePayta ja 

seurakunnan kotisivulla olevaa lahjoitusbanneria käyttämällä. Kaikille avoin yhteisöruokailu 

kevät- ja syyskaudella joka toinen torstai srk-talossa, talkoolaisina Martat, Maa- ja 

kotitalousnaiset ja vapaaehtoistyöntekijät. Seurakuntakerho kokoontui päiväkeskus Ilonassa. 

Hoivakotihartauksia Kissankellossa ja Tiiterontuvassa, pyydettäessä vuodeosastolla. 

Omaishoitajien ja läheisten vertaistukiryhmä kevät- ja syyskaudella kerran kuukaudessa 

yhteistyössä SPR:n ja Etelä-Savon OmaisOivan kanssa. 

Sururyhmä ei toteutunut, ei ilmoittautuneita. Ikäkausisyntymäpäivien messu ja 

kirkkokahvitilaisuus 10.9.. Osallistuttiin Savonlinnassa järjestettyyn kehitysvammaisten 

kirkkopyhään 15.10.. Omaishoitajien kirkkopyhään Savonlinnaan 26.11. ei ollut lähtijöitä. 

Seurakuntalaisille annettiin mahdollisuus palvella omilla lahjoillaan vapaaehtoistyössä, mm. 

ystäväpalvelussa, yhteisöruokailun talkoolaisina ja neuleiden lahjoittajina. Diakonian 

vapaaehtoisia 19 henk.. Vapaaehtoistyöntekijöiden ja koordinaattorien kokoontumiset 

yhteistyössä Eläkeliiton Sulkavan yhdistyksen kanssa. Diakoniasta tiedotettiin Itä-Savon ja 

Sulkava-lehden kirkollisissa ilmoituksissa, Seurakuntauutiset-lehdessä ja seurakunnan 

nettisivuilla. 

Tilastot: 

Diakonian asiakaskontakteja 354 vuoden aikana, joista suurin osa, 194 hlöä, aikuisia (29–64 

v.). Eniten apua haettiin taloutta, terveyttä ja ihmissuhteita koskeviin asioihin. Suurin osa 

asiakkaista oli yksin asuvia. Diakonian osto-osoituksia myönnetty yht. 3650 euroa. 

Taloudellista apua pyytäneille asiakkaille annettiin myös pakasteannoksina 

yhteisöruokailuista jäänyttä ruokaa. 
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Arviointi: 

Diakoniatyön toimintasuunnitelman mukaisesti seurakuntalaisia on vastuutettu 

vapaaehtoistyöhön, tarjottu asiakkaille avoimia päivystysvastaanottoja ja suojeltu ympäristöä 

pitämällä esillä kohtuullisen elämäntavan ja vastuullisen kuluttamisen teemoja. Vuonna 2023 

toteutunut seurakuntaliitos, yhteiskunnan muutos ja taloustilanteen vaikeutuminen vaikuttivat 

diakoniatyön arkeen. Muutoksessa olevat sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut näkyivät 

diakoniassa lisääntyvänä neuvonnan, ohjauksen ja keskustelun tarpeena. 

  



   13/16 

 

   

 

Työala: Varhaisnuorisotyö ja nuorisotyö 
 

Vastaava työntekijä: Kaisa Hämäläinen (esihenkilö Juha Hakala ja 1.8. alkaen Riikka 

Turunen) 

Kevät 2023: 

- Aamunavaukset kerran kuussa koko koululle salissa. 

- Samana päivänä aamunavauksen kanssa koulupäivystys yläkoulun ja lukion 

puolella. Juttelua ja olemista nuorten kanssa. 

- Erätaitokerho yritettiin käynnistää, ei tullut kuin 4 ilmoittautumista, joten pidettiin 

”yhden kerran kerho”, jossa oli kolme osallistujaa. 

- 1-2 lk. pelipäivä maaliskuussa, yhteistyössä 4H/kunta (Hannamari Autio) 

o Oppilaat ja opettajat tulivat koululta seurakuntatalolle (n.1h 20 min ajaksi) 

pelaamaan lautapelejä ja ohjattuja leikkejä 

- Ulkoilupäivä toukokuussa 3-4 lk. aamupäivä ja 5-6 lk. iltapäivä, yhteistyössä 

Hannamarin kanssa 

o Pelattiin ulkona kaaosta ja paistetiin makkaraa ja vaahtokarkkeja lähetystuvan 

takana 

- Lohilahden koulun toimintapäivä koululla 

o Aamunavaus ja kaaos peli eskarista kuudes luokkalaisiin. 

- Rippikoululeiri järjestettiin Hirvaslahden leirikeskuksessa Savonlinnassa 25.-

31.7.2023. Leirillä oli Sulkavan kappeliseurakunnan alueen nuoria ja myös nuoria 

seurakunnan muilta alueilta. Leirin pappina oli aluekappalainen Hanne-Maaria 

Rentola, nuorisotyöntekijä Anna Lamberg ja kesätyöntekijöinä Leevi Tuikka ja Petri 

Tiainen. 

Syksy 2023: 

- Erätaito kerho 3-6-luokkalaisille (10 kertaa) 12.9-21.11.2023 (ohjelma löytyy 

erätaitokerho kansiosta) Yhteistyössä lastenohjaaja Hannan ja kunnan nuoriso-

ohjaajan Hannamarin kanssa. Ilmoittautuneita 10. 

- Aamunavaukset kerran kuussa koko koululle salissa. 

- Lohilahden kirkon esittely/opastus Lohilahden sekä Sulkavan koulun 1-9 -

luokkalaisille elokuussa osana kotiseutu tutuksi päivää. 

- Joka toinen torstai koulupäivystys yhdessä kunnan nuoriso-ohjaajan kanssa koululla 

o Yläkoulu ja lukio 

o Pientä tekemistä mm. pulmapelejä, palapelejä, nopeita pelejä. 

o Juttelua 
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- Toiminta torstai syyslomalla kunnan nuorisotilalla varhaisnuorille ja nuorille 

o Vohveleita, pizzaa ja pelejä 

- Kuusen koristelu ekaluokkalaisten ja koulukummien kanssa seurakuntatalolla ennen 

ensimmäistä adventtia 

- Sulkavan lasten ja nuorten pikkujoulut kunnan nuorisotilalla 

- Itsenäisyyspäivän (jo 5.12.) kynttiläkulkueet Lohilahdella ja Sulkavalla. Lohilahdella 

koko kylän juttu. 

Arviointi: Sulkavalla seurakunnan nuorisotyötä käynnistettiin keväällä kouluyhteistyön 

merkeissä. Vuoden aikana saatiin tehtyä hyvää yhteistyötä koulujen, 4H:n sekä kunnan 

nuorisotyön kanssa. Varhaisnuorten kerho syksyllä sai hyvän vastaanoton ja 

kerhotoiminnalle toivottiin osallistujien taholta myös jatkoa. Yläkouluikäisiä ja sitä vanhempia 

oli hiukan vaikeampi tavoittaa, mutta koulupäivystys ja kunnan nuorisotilalla olleissa 

tapahtumissa heitäkin tavattiin. Sulkavalla on erittäin hyvä yhteistyöverkosto nuorten parissa. 
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Työala: Musiikkityö 
 

Toimintakertomuksen laati pyynnöstä seurakunnan johtava kanttori Minna Raassina 

 

Toiminta-ajatus: 

Työalan tehtävä on tuoda ihmisten elämään kirkkomusiikin avulla Jumalan todellisuutta, 

lohdutusta ja rakkautta. Työala pitää esillä soivaa Jumalan sanaa osana yhteisöä, jossa 

vallitsee avoimuus ja lähimmäisenrakkaus. 

 

Tilaisuudet: 

Järjestetään kuusi konserttisarjaa: Kesäpäivän konsertit ja Kirkkomusiikkiviikko 

tuomiokirkkoseurakunnassa, Kesäillan sävelet Kerimäen ja Lomasävelet Punkaharjun 

kappeliseurakunnassa sekä Savonrannan ja Sulkavan kesäkonsertit. Lisäksi muita 

musiikkitilaisuuksia ja yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa kirkkomusiikin kautta. 

Yhteistyössä järjestettävissä tilaisuuksissa seurakuntalaiset kantavat vastuuta toiminnan 

toteuttajina. 

 

Sanoma ja kohtaaminen: 

Toteutetaan temaattisesti ajankohtaisia musiikkivideoita ainakin joka kuukausi. Sosiaalisen 

median kanavissa sanoma tavoittaa niitäkin, jotka eivät osallistu kokoavaan toimintaan. 

Ympäristöteema mukana. 

Tavoitteiden toteutuminen 

Ryhmätoiminta 

Sulkavalla Tule laulamaan! -lauluryhmän toiminta jatkui edelleen. 

 

Tilaisuudet 

Konsertteja ja muita musiikkitilaisuuksia järjestettiin kappeliseurakunnan tiloissa yhteensä 

12, niissä 586 osallistujaa. Tilaisuuksista 9 oli seurakunnan tuottamia, mukana 

toimintasuunnitelmassa erikseen mainitut 3 kesäkonserttia.  Kanttori oli mukana 

jumalanpalveluksissa, hautaan siunaamisissa ja palvelutalojen ehtoollishartauksissa. 

Sanoma ja kohtaaminen 

Musiikkityön tapahtumista helmikuussa seurakuntatalossa järjestetty G7-yhtyeen 

gospelkonsertti lähetettiin myös verkossa suoratoistettuna. Verkon kautta konserttia seurasi 

40 osallistujaa, paikalla oli 46 hlöä. 
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Alue  Ryhmä  Jäseniä 2023  

Enonkoski  (Gospel – ei toimintaa kertomusvuonna)  0  

  Enonkosken kirkkokuoro  10  

Kerimäki  Kerimäen kirkkokuoro  25  

  Koulun välituntikuoro  10  

  Louhen tuomaslauluryhmä  5  

Punkaharju  Tuomas-kvartetti  6  

Rantasalmi  Aikamiehet  10  

Sulkava  Tule laulamaan!  9  

Tuomiokirkkoseurakunta  Elohopeakuoron kaukopartioryhmä  10  

  Keikkakanttorikurssi  7  

  Kolmen kerran kuoro  50  

  Lapsikuoro Loiske  18  

  Pyhä Jyske  16  

  Savonlinnan Gospelkuoro  18  

  Savonlinna-Säämingin kirkkokuoro  17  

  Savonlinna-Säämingin kirkkokuoron seniorit  17  

  Seurakunnan laulukoulu  14  

  Tuomiokirkon lauluyhtye  18  

  Ryhmiä toiminnassa yhteensä 17  yht. 260  

 


